МКОУ «РАХАТИНСКАЯ СОШ имени БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»

ПРИКАЗ № 68                                                                                         от 11.05.2022

[bookmark: _Hlk103336901]                 О проведении промежуточной аттестации во 2-8, 10 классах в 2021-2022 учебном году, с целью определения степени усвоения учебного материала по предметам учебного плана в соответствии с образовательными программами,
 Приказываю:
1. Утвердить следующие сроки проведения промежуточной аттестации с 13 мая по 24 мая 2022 года.  (Приложение )
 2. Промежуточную аттестацию провести в форме контрольных работ, тестовых заданий, защиты творческих проектов.
 3. Классным руководителям:
-  использовать различные формы информирования родителей, учащихся о проведении промежуточной аттестации;
- результаты промежуточной аттестации довести до сведения родителей.
4.Учителям-предметникам:
-подготовить материал для проведения промежуточной аттестации на согласование с руководителями  ШМО в срок до 13.05.2022 г.
 5. Заместителю директора по  УВР Джаватхановой А.К., Алиевой П.А.:
-  подготовить информацию об организации и проведении промежуточной аттестации для размещения на школьном сайте;
- подвести итоги промежуточной аттестации до 28.05. 2022 года.
 6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Джаватхановой А.К., Алиевой П.А.

 С приказом ознакомлены                                                Джаватханова А.К.
                                                                                            Алиева П.А.

 Директор                                                                          А.И.Магомедов

График
проведения промежуточной аттестации в 2021- 2022 году.

                                                                                                                           Приложение
[bookmark: _GoBack]                                                                                               к приказу №68 от 11.05.2022 г.

	   Класс
	                        Предмет
	                  Дата

	2-е классы
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Окружающий мир
	19.05

	3-е классы
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Окружающий мир
	19.05

	4-е классы
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Окружающий мир
	19.05

	5-е
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Родной язык
	24.05

	6-е
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Родной язык
	24.05

	7-е
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Родной язык
	24.05

	8-е
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Родной язык
	24.05

	10
	Русский язык
	13.05

	математика
	17.05

	Родной язык
	24.05